
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : ARIEF FADHOLI

NIP		 : 201309319

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 MANAJEMEN KEUANGAN (722) 3 64.4B.25 - 64411  

2 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUT (0046) 3 63.3B.25 - 63317  

3 BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN (057) 3 64.1E.25 - 64147  

4 PRAKTIKUM AKUNTANSI KEUANGAN 3 63.3C.25 - 63324  

 MENENGAH (0629)    

5 MANAJEMEN KEUANGAN (722) 3 64.4A.26 - 64407  

6 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUT (0046) 3 63.3A.13 - 11301  

Jumlah SKS : 18 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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MATA KULIAH  :  MANAJEMEN KEUANGAN -722 (3 SKS) 

DOSEN  : Arief Fadholi  

KELAS  : 64.4A.26 - 64407 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 303-M2 
2024-09-23 17:30-19:30 
Masuk: 17:38:55 -19:33:03  

Konsep Dasar Manajemen Keuangan  

Menerangkan Kepada Mahasiswa : 1. Mahasiswa 
membuat presentasi mengenai perencanaan 
keuangan. 2.Video berkelompok durasi 8 – 10 menit 
3.Penjelasan mengenai instrument pasar modal dan 
perencanaan investasi di pasarmodal (pemilihan 
instrument pasar modal) BENTUK TUGAS KELOMPOK 
Membuat video penjelasan hasil seminar literasi 
keuangan JUDUL TUGAS Laporan Hasil Seminar Literasi 
Keuangan  

2 303-M2 
2024-09-30 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:59 -19:25:41  

Nilai Waktu dari Uang  

Konsep dasar, Nilai majemuk, Nilai sekarang dari suatu 
annuity Mampu untuk Memahami, terkait dengan 
teori : Literasi Manajemen Keuangan 1. Penganggaran 
2. Manajemen Arus Kas 3. Perencanaan Keuangan 4. 
Pengelolaan Utang 5. Investasi 6. Manajemen Risiko 7. 
Perpajakan 8. Pengambilan Keputusan Keuangan 
Dengan literasi manajemen keuangan yang baik, 
seseorang atau sebuah organisasi dapat meningkatkan 
efisiensi pengelolaan sumber daya keuangan, 
meningkatkan kemampuan dalam berinvestasi, dan 
memastikan kesehatan finansial jangka panjang  

3 303-M2 
2024-10-07 17:30-19:30 
Masuk: 17:32:12 -19:23:35  

Konsep Penilaian Surat Berharga  
Konsep Penilaian Surat Berharga, Pengertian Penilaian, 
Penilaian Obligasi, Penilaian Saham Preferen, Penilaian 
Saham Biasa  

4 303-M2 
2024-10-14 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:42 -19:15:15  

Analisa Laporan Keuangan  
Pengertian Laporan Keuangan, Kegunaan Analisa Rasio 
Keuangan, Jenis-Jenis Rasio, Analisa Common Size, 
Analisis Indexs  

5 303-M2 
2024-10-21 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:04 -19:31:25  

Manajemen Modal Kerja  

Definisi dan konsep modal kerja, Pentingnya 
manajemen modal kerja, Jenis modal kerja, 
Kemampuan memperoleh laba, Kebijakan modal kerja, 
Menentukan modal kerja, Pengertian Persediaan, 
Economical Order Quantity, Reoeder Point  

6 303-M2 
2024-10-28 17:30-19:30 
Masuk: 17:38:20 -19:30:13   

Manajemen Persediaan  Pengertian Persediaan, Economical Order Quantity, 
Reoeder Point  

7 303-M2 
2024-11-04 17:30-19:30 
Masuk: 17:34:09 -19:32:00  

Pengumpulan Project1  review Tugas PBL, dan Pengumpulan Tugas 1 PBL  

8 303-M2 
2024-11-13  17:30-19:30 
Masuk: 17:34:09 -19:32:00 

UTS UTS 

9 303-M2 
2024-11-18 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:39 -19:30:13  

Manajemen Piutang  

Pengertian piutang, Penentuan besarnya piutang, 
Pengelolaan pengumpulan piutang, Risiko penjualan 
kredit, Kebijakan penambahan jangka waktu kredit, 
Pengertian kas, Persediaan minimal kas, Modal 
manajemn kas, Anggaran kas, Penyusunan anggaran 
kas  

10 303-M2 
2024-11-25 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:47 -19:15:51  

Manajemen Kas  

Pengertian piutang, Penentuan besarnya piutang, 
Pengelolaan pengumpulan piutang, Risiko penjualan 
kredit, Kebijakan penambahan jangka waktu kredit, 
Pengertian kas, Persediaan minimal kas, Modal 
manajemn kas, Anggaran kas, Penyusunan anggaran 
kas  

11 303-M2 
2024-12-02 17:30-19:30 
Masuk: 17:38:28 -19:24:48  

Penilaian Keputusan Investasi  
Pengertian keputusan investasi, Aliran kas dalam 
investasi, Metode penilaian investasi, Analisis investasi 
penggantian, Analisis investasi penggantian, Capital 
rationining, Manajemen risiko investasi  

12 303-M2 
2024-12-09 17:30-19:30 
Masuk: 17:33:29 -19:17:27  

Sumber Modal dan Kebijakan Dividen  

Pengertian, Sumber dana jangka menengah, Sumber 
dana jangka panjang, Analisis struktur modal, 
Kebijakan dividen ? Kuliah ? Diskusi TM: 3x 50 Menit ? 
Tugas [PT: 3x60 Menit BM : 3x60] Mengerjakan kasus 
sumber modal dan kebijakan deviden Test tertulis 1. 
Dapat menjelaskan knsep dasar sumber modal dan 
kebijakan deviden 2. Dapat menyelesaikan da  

13 303-M2 
2024-12-16 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:48 -19:25:06  

Analisa Keuangan (BEP & Leverage)  
Pengertian BEP, Asumsi Dasar Perhitungan BEP, Efek 
Perubahan Harga Jual Per Unit dan Jumlah Biaya Tetap 
terhadap BEP, Efek Perubahan Sales Mix terhadap BEP, 
Penentuan Penjualan Minimal  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

14 303-M2 
2025-01-06 17:30-19:30 
Masuk: 17:32:07 -19:17:27  

Manajemen Keuangan Internasional  

Pengertian manajemen keuangan internasional, 
Persoalan umum dalam manajemen keuangan 
internaasional, valuta asing, Cara mengantispasi resiko 
valuta asing, Konsep nilai tukar mata uang dalam 
manajemen keuangan internasional  

15 303-M2 
2025-01-13 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:27 -19:15:20  

Pengumpulan Project2  Review Tugas PBL  

16 303-M2 
2025-01-20   17:30-19:30 
Masuk: 17:31:27 -19:15:20  

UAS UAS 

 
 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220992 SEPHIA WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64230029 KARMILA RIZKIANTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 64230033 QURROTA Aâ€™YUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

4 64230187 NANDA SULISTIANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64230204 MAUDIFIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

6 64230273 DINI PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

7 64230275 SUSAN HERAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64230304 DIANA DESWARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64230311 MIFTAHUL JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64230348 ANJELI NOVITA ANGGUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64230408 DWI ASTUTI RACHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64230467 MOHAMAD FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 64230488 DESSY FIRDELIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 14 

14 64230529 ELDA JUNIARTA MANALU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

15 64230530 HILWIYAH ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64230541 AKHMAD FARIKHI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 64230553 KEVIN FAHRIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 64230557 FADDILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64230586 VIVI ALAIDA YAHYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 64230588 ENDAH NURHALIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

21 64230596 MUHAMMAD NAZARRUDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 64230638 DIAH NINGRUM MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 64230660 JOSE SYAH LEVI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

24 64230677 PUTRI KAMILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 64230823 NAJLA YASMIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 64230893 OKTOBER HULU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64230906 AUREL RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64231027 SITI MASYITHOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64231059 FHARAH MONICCA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64231130 ALVIAN KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

31 64231143 NAZWA HAERINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64231158 SUAINIYYAH JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64231182 
MAWAR SURYA NINGSIH 
SIHOMBING ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 64231250 SUKATMI ARRIDHA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64231252 MUHAMMAD FIRDAUS FIRMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64231257 MARTA YARLIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64231264 DESTY SAKINAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64231265 MARSANDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 64231281 MOCHAMAD MAEDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64231415 SURYA RIZKY SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 40 40 40 40 40 40 40 40 38 40 40 39 37 38 38 40 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220992 SEPHIA WULANDARI 0 0 0 0 A 

2 64230029 KARMILA RIZKIANTARI 0 0 0 0 A 

3 64230033 QURROTA Aâ€™YUN 0 0 0 0 A 

4 64230187 NANDA SULISTIANINGSIH 0 0 0 0 A 

5 64230204 MAUDIFIANA 0 0 0 0 A 

6 64230273 DINI PRATIWI 0 0 0 0 A 

7 64230275 SUSAN HERAWATI 0 0 0 0 A 

8 64230304 DIANA DESWARI 0 0 0 0 A 

9 64230311 MIFTAHUL JANNAH 0 0 0 0 A 

10 64230348 ANJELI NOVITA ANGGUN 0 0 0 0 A 

11 64230408 DWI ASTUTI RACHMAN 0 0 0 0 A 

12 64230467 MOHAMAD FARHAN 0 0 0 0 A 

13 64230488 DESSY FIRDELIA 0 0 0 0 A 

14 64230529 ELDA JUNIARTA MANALU 0 0 0 0 A 

15 64230530 HILWIYAH ZAHRA 0 0 0 0 A 

16 64230541 AKHMAD FARIKHI 0 0 0 0 A 

17 64230553 KEVIN FAHRIZA 0 0 0 0 A 

18 64230557 FADDILLAH 0 0 0 0 A 

19 64230586 VIVI ALAIDA YAHYA 0 0 0 0 A 

20 64230588 ENDAH NURHALIZA 0 0 0 0 A 

21 64230596 MUHAMMAD NAZARRUDIN 0 0 0 0 A 

22 64230638 DIAH NINGRUM MAHARANI 0 0 0 0 A 

23 64230660 JOSE SYAH LEVI SAPUTRA 0 0 0 0 A 

24 64230677 PUTRI KAMILA 0 0 0 0 A 

25 64230823 NAJLA YASMIN 0 0 0 0 A 

26 64230893 OKTOBER HULU 0 0 0 0 A 

27 64230906 AUREL RAMADHAN 0 0 0 0 A 

28 64231027 SITI MASYITHOH 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

29 64231059 FHARAH MONICCA 0 0 0 0 A 

30 64231130 ALVIAN KURNIAWAN 0 0 0 0 A 

31 64231143 NAZWA HAERINA 0 0 0 0 A 

32 64231158 SUAINIYYAH JANNAH 0 0 0 0 A 

33 64231182 MAWAR SURYA NINGSIH SIHOMBING 0 0 0 0 A 

34 64231250 SUKATMI ARRIDHA PUTRI 0 0 0 0 A 

35 64231252 MUHAMMAD FIRDAUS FIRMAN 0 0 0 0 A 

36 64231257 MARTA YARLIN 0 0 0 0 A 

37 64231264 DESTY SAKINAH 0 0 0 0 A 

38 64231265 MARSANDAH 0 0 0 0 A 

39 64231281 MOCHAMAD MAEDI 0 0 0 0 A 

40 64231415 SURYA RIZKY SAPUTRA 0 0 0 0 A 
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